

Tulevaisuusväläys

Tervetuloa aikamatkalle! Tehtävänäne on luoda positiivinen tulevaisuusväläys kirkkoon liittyen. Positiiviset tulevaisuusväläykset voivat olla tarinan muodossa, videoitu mininäytelmä tai haastattelu, kirjoitettu teksti, laulu, runo jne. Tulevaisuusväläys koostuu kolmesta eri kategoriaan liittyvästä sanasta. Kategoriat ovat: aika, tapahtuma ja lööppi. Tästä liitteestä löytyvät esimerkkisanat ovat nuorten ideoimia.

Aikaa Tulevaisuusväläyksen tekemiseen on 30 minuuttia.

Ohjeet:

1. Lopusta löytyvät sanat/lauseet on jaettu kolmeen kategoriaan: Aika, tilanne ja lööppi. Leikkaa kunkin kategorian sanat omaksi pinokseen ja sekoita ne.
2. Osallistujat jaetaan 3-5 hengen ryhmiin ja jokainen ryhmä ottaa sattumanvaraisesti yhden kortin/lapun kolmesta eri pinosta.
3. Tehtävä on muodostaa positiivinen tulevaisuuskuva kirkosta. Osa sanoista/lauseista saattaa olla negatiivisia, mutta tehtävänä on muodostaa positiivinen tulevaisuuskuva kirkosta. Annettuja sanoja/lauseita ei ole pakko sellaisenaan käyttää, mutta sanojen idean on tarkoitus tulla valmiissa esityksessä selväksi.
4. Aikaa ryhmille tehtävän tekemiseen on 30min.
5. Valmis Tulevaisuusväläys voi olla tarinan muodossa, videoitu mininäytelmä tai haastattelu, kirjoitettu teksti, laulu, runo jne.
6. Esitellään tulevaisuusväläykset toisille ryhmille ja keskustellaan erilaisista tulevaisuuksista kirkkoon liittyen.

Esimerkki tulevaisuusväläyksestä:

Aika: 10 vuotta

Tilanne: kokkikerhon kevätretki

Lööppi: Kirkon verotusoikeus poistetaan

Tulevaisuusväläys:

10 vuoden kuluttua kirkko on verotusoikeuden menettämisen seurauksena seurakunta joutunut luopumaan kaikista rakennuksista. Kokkikerhot eivät enää voi kokoontua sisätiloissa. Tilojen puutteen seurauksena kokkikerhot kokoontuvat ulkona ja erilaisten luonnonantimien käyttö on lisääntynyt. "Kiva, kun ollaan kerhossa ulkona ja tehdään ruokaa notskilla ja laavuilla, joita tänne pihalle on tuotu jo kymmenen", iloitsee 10-vuotias kokkikerholainen Aava.

Tulevaisuusväläys-työskentelyn aiheet

Aika	Tilanne	Lööppi
1 vuosi	Nuortenilta	Vain joka kymmenes kastetetaan
5 vuotta	Kirkko2100 tulevaisuusseminaari	Nuorimmat äänestäjät 1-vuotitaita
10 vuotta	Jumalanpalvelus	Kirkossa ei ole enää töissä yhtään nuorisotyöntekijää
30 vuotta	Oppitunti koulussa	Jeesustelu pois kouluista
50 vuotta	Kirkolliskokous(terveisiä kirkolliskokoukseen)	Kaikki jäätiköt ovat sulaneet
100 vuotta	Diginuortenilta	Kirkon sanoma on muuttunut
Pääsiäisenä v. 2035	Seurakuntavaalit	Kirkon verotusoikeus poistetaan
Jouluna vuonna 2040	Yhteisvastuu-keräys	Kirkko on kolminkertaistanut jäsenkasvunsa

Konfirmaatioharjoituksissa vuonna 2070	Leipäjono	Kaikki suomalaiset kuuluvat kirkkoon
Nuortentilan avajaiset 2050	Perhekerho	Kaikki saavat mennä kirkossa naimisiin
Riparilla 2100	Nuortenleiri	Seurakunnan nuorisotiloista luovutaan
	Kummipäivä	Kirkko ottaa käyttöön ehtoollisveron
15 vuotta	Virtuaalinen nuortenleiri	Kirkkoon ei kuulu enää yhtään nuorta
20 vuotta	Sateenkaarimessu	Rippikouluja ei enää järjestetä
	Nuorten vaikuttajaryhmän tapaaminen	Nuoret marsivat ulos kirkoista ympäri maan huomenna muuttaakseen kirkkoa
	Rippikoulujen aloitustapahtuma	Kirkossa seisomakatsomo - istumakatsomo jatkossa maksullinen

	Isoskoulutus	Kirkolliset toimitukset muuttuvat virtuaalisiksi
	Seurakuntaneuvoston kokous	Arkkipiispan ja presidentin tehtävät yhdistetään
	Nuoren ja työntekijän tapaaminen	Kirkko tarjoaa jatkossa vain verkkopalveluja
	Luontoretken ruokatauolla	Saarnat ulkoistettiin tekoälyn kirjoitettavaksi
		Kirkko irtisanoo 2000 työntekijää palkkaa tilalle 500 psykologia
		Kirkko avasi oman suoratoisto palvelun: Jeesus+
		Egyptissä suoritetuissa kaivauksissa löydettiin uusi Mooseksen kirja -

		Näin se muuttaa kirkon oppia
		Kristittyjen määrä jatkaa laskuaan